关于 2023 年黄南州面向社会公开招聘中小学教师

笔试成绩公示暨现场资格审查工作的通知

各位考生：

现将参加 2023 年黄南州面向社会公开招聘中小学教师

进入现场资格审查人员的笔试成绩进行公示，并将现场资格

审查的有关事项通知如下：

一、进入现场资格审查人员范围

根据《2023 年青海省面向社会公开招聘中小学（幼儿园、

特殊教育）教师公告》中“进入面试人员根据笔试成绩高低，

按招聘岗位 1︰3 的比例确定。”最终确定（招聘岗位 13 个）

进入资格复审人员 39 人（具体名单见附件 1）。

未进入现场资格审查人员的笔试成绩通过“个人笔试成

绩查询”链接自行查询（附件 2）。

二、现场资格审查时间

2023 年 5 月 29 日至 5 月 30 日（上午 8：30-12：00，

下午 14：30-18：00）。

三、现场资格审查地点

黄南州教育局二楼教师工作科。

四、审查要求

（一）凡进入现场资格复审的考生，须携带《青海省中

小学教师公开招聘资格审核表》（“青海省教师招聘报名系

统”下载，一式两份）、本人有效二代身份证（原件）、户

口本、笔试准考证、教师资格证、学历证件、普通话等级证

书、在教育部“学信网”打印的《教育部学历证书电子注册

备案表》及岗位要求的其他证件的原件和复印件。

（二）符合 2023 年上半年教师资格认定条件、暂未取

得教师资格证书的考生，须提供有效期内的教育部考试中心

《中小学教师资格考试合格证明》或《师范生教师职业能力

证书》及相应等级的普通话水平测试等级证书（纸质证书遗

失的，通过国家政务服务平台或中国教育考试网、全国普通

话培训测试信息资源网查询测试成绩，查询结果与证书具有

同等效力），并承诺在 2023 年 7 月 31 日前取得教师资格证

书（见附件 3），否则取消招聘资格。

2023 年应届毕业生尚未取得毕业证书的，须提供由所在

学校（学院）开具的学历、专业和按期毕业证明，并在 2023

年 7月31日前提供符合岗位条件要求的学历证书（见附件4）。

无法提供以上资料的，将取消招聘资格。

（三）按“报考民族地区的少数民族”享受加分的考生

要一并核对身份证和户口本中标注的少数民族信息，不符合

加分条件的，取消加分并重新排列名次。

（四）取得国外学历学位证书的考生须提供国家教育部

门出具的学历认证报告。

（五）机关事业单位在职在编人员，须提供报名时上传

的同意报考证明原件，否则，将取消招聘资格。

（六）各招聘岗位出现自动放弃资格复审的考生，必须

出具放弃承诺书。现场资格审核未通过的考生，根据招聘公

告空缺名额按笔试成绩从高到低依次递补，原则上只递补一

次。递补通知将青海省教育考试网予以公布，请各位考生随

时关注。

（七）考生提供的信息和材料必须真实有效，如发现报

考人员提供的信息有虚假的，取消考生进入面试资格。

（八）本公告未尽事宜，参照国家和我省现行相关招聘

政策规定执行。

（九）参加现场资格复审时，考生须佩戴蓝色医用口罩。

考生注意：逾期不来现场资格审查的或审查未通过的，

均不得进入下一环节。

申请成绩复核的考生可登陆青海省教育考试网→社会

考试→全省中小学教师招聘考试专题专栏查阅《青海省面向

社会公开招聘中小学（幼儿园、特殊教育）教师考试笔试成

绩复核办法》，自行下载打印《青海省中小学教师招聘考试

成绩复核申请表》，按相关规定要求办理。

联系电话：0973-8726908

招聘监督电话：0973--8722493

州人力资源和社会保障局 0973-8722188（事业单位管理

科）

附件:1.2023年黄南州幼儿园教师公开招聘进入现场资

格审查人员名单公示

2. 个 人 笔 试 成 绩 查 询 ( 网 址 为

http://8.136.229.193/tip/resultquery.do?method=fwdR

esultQueryPage&ksid=20123052410000000136)

3.符合 2023 年上半年教师资格认定条件人员按期

取得教师资格证书承诺书

4.2023 年应届毕业生学历、专业和按期毕业证明

黄南州教育局

2023 年 5 月 25 日

http://8.136.229.193/tip/resultquery.do?method=fwdResultQueryPage&ksid=20121051210000000134
http://8.136.229.193/tip/resultquery.do?method=fwdResultQueryPage&ksid=20121051210000000134
http://8.136.229.193/tip/resultquery.do?method=fwdResultQueryPage&ksid=20121051210000000134

2023年青海省黄南州中小学（幼儿园、特殊教育）公开招聘进入现场资格审查人员名单

姓名 准考证号 招考单位 职位名称
招考
人数

科目1名称
科目1
成绩

科目2名称
科目2
成绩

科目3名称
科目3
成绩

加分
笔试总成

绩
名次 备注

李婷 5263230100108 黄南州教育局 泽库县中小学高中语文 3 职业能力倾向测验（中学） 96 302教师综合素质（中学） 108.5 311中学语文学科专业素养 89.5 5 69.77 1 进入现场资格审查

杨青颖 5263230100124 黄南州教育局 泽库县中小学高中语文 3 职业能力倾向测验（中学） 94 302教师综合素质（中学） 92 311中学语文学科专业素养 86 5 65.13 2 进入现场资格审查

苏生君 5263230100210 黄南州教育局 泽库县中小学高中语文 3 职业能力倾向测验（中学） 74 302教师综合素质（中学） 103 311中学语文学科专业素养 92.5 5 65.07 3 进入现场资格审查

闫占秀 5263230100110 黄南州教育局 泽库县中小学高中语文 3 职业能力倾向测验（中学） 88 302教师综合素质（中学） 92 311中学语文学科专业素养 89.5 5 64.87 4 进入现场资格审查

安芳 5263230100207 黄南州教育局 泽库县中小学高中语文 3 职业能力倾向测验（中学） 74 302教师综合素质（中学） 82 311中学语文学科专业素养 90.5 5 60.33 5 进入现场资格审查

童海红 5263230100127 黄南州教育局 泽库县中小学高中语文 3 职业能力倾向测验（中学） 89 302教师综合素质（中学） 95 311中学语文学科专业素养 87.5 0 60.13 6 进入现场资格审查

宋仙锁 5263230100107 黄南州教育局 泽库县中小学高中语文 3 职业能力倾向测验（中学） 83 302教师综合素质（中学） 84 311中学语文学科专业素养 78.5 5 59.33 7 进入现场资格审查

多杰卓玛 5263230100208 黄南州教育局 泽库县中小学高中语文 3 职业能力倾向测验（中学） 67 302教师综合素质（中学） 101.5 311中学语文学科专业素养 77 5 59.23 8 进入现场资格审查

曾启梅 5263230100116 黄南州教育局 泽库县中小学高中语文 3 职业能力倾向测验（中学） 75 302教师综合素质（中学） 82.5 311中学语文学科专业素养 83 5 58.63 9 进入现场资格审查

才本吉 5263230100203 黄南州教育局 泽库县中小学初中语文 6 职业能力倾向测验（中学） 98 302教师综合素质（中学） 94.5 311中学语文学科专业素养 100 5 70.17 1 进入现场资格审查

马晓吉 5263230100102 黄南州教育局 泽库县中小学初中语文 6 职业能力倾向测验（中学） 90 302教师综合素质（中学） 91.5 311中学语文学科专业素养 90.5 5 65.43 2 进入现场资格审查

桑杰卓玛 5263230100111 黄南州教育局 泽库县中小学初中语文 6 职业能力倾向测验（中学） 85 302教师综合素质（中学） 91 311中学语文学科专业素养 92 5 64.73 3 进入现场资格审查

王燕 5263230100209 黄南州教育局 泽库县中小学初中语文 6 职业能力倾向测验（中学） 79 302教师综合素质（中学） 83.5 311中学语文学科专业素养 82.5 5 59.5 4 进入现场资格审查

张彩云 5263230100126 黄南州教育局 泽库县中小学初中语文 6 职业能力倾向测验（中学） 75 302教师综合素质（中学） 94.5 311中学语文学科专业素养 87.5 0 57.23 5 进入现场资格审查

切增卓玛 5263230100211 黄南州教育局 泽库县中小学初中语文 6 职业能力倾向测验（中学） 76 302教师综合素质（中学） 75.5 311中学语文学科专业素养 81.5 5 57.03 6 进入现场资格审查

扎西措 5263230100113 黄南州教育局 泽库县中小学初中语文 6 职业能力倾向测验（中学） 80 302教师综合素质（中学） 78 311中学语文学科专业素养 73 5 56.07 7 进入现场资格审查

索太加 5263230100117 黄南州教育局 泽库县中小学初中语文 6 职业能力倾向测验（中学） 87 302教师综合素质（中学） 78.5 311中学语文学科专业素养 67 5 55.97 8 进入现场资格审查

增太多杰 5263230100204 黄南州教育局 泽库县中小学初中语文 6 职业能力倾向测验（中学） 73 302教师综合素质（中学） 83 311中学语文学科专业素养 71.5 5 55.27 9 进入现场资格审查

夏吾华毛 5263230100202 黄南州教育局 泽库县中小学初中语文 6 职业能力倾向测验（中学） 70 302教师综合素质（中学） 83 311中学语文学科专业素养 70 5 54.27 10 进入现场资格审查

才让吉 5263230100129 黄南州教育局 泽库县中小学初中语文 6 职业能力倾向测验（中学） 61 302教师综合素质（中学） 86.5 311中学语文学科专业素养 71 5 53.43 11 进入现场资格审查

王红兵 5263230100128 黄南州教育局 泽库县中小学初中语文 6 职业能力倾向测验（中学） 79 302教师综合素质（中学） 67.5 311中学语文学科专业素养 69 5 52.7 12 进入现场资格审查

卡毛才让 5263230100101 黄南州教育局 泽库县中小学初中语文 6 职业能力倾向测验（中学） 67 302教师综合素质（中学） 69 311中学语文学科专业素养 76 5 52.47 13 进入现场资格审查

周加 5263230100104 黄南州教育局 泽库县中小学初中语文 6 职业能力倾向测验（中学） 61 302教师综合素质（中学） 71 311中学语文学科专业素养 78.5 5 52.33 14 进入现场资格审查

辛梅 5263230100130 黄南州教育局 泽库县中小学初中语文 6 职业能力倾向测验（中学） 67 302教师综合素质（中学） 70.5 311中学语文学科专业素养 74 5 52.23 15 进入现场资格审查

尕藏多杰 5263230100103 黄南州教育局 泽库县中小学初中语文 6 职业能力倾向测验（中学） 58 302教师综合素质（中学） 64.5 311中学语文学科专业素养 76.5 5 49.9 16 进入现场资格审查

张正琦 5263230100106 黄南州教育局 泽库县中小学初中语文 6 职业能力倾向测验（中学） 60 302教师综合素质（中学） 51.5 311中学语文学科专业素养 71 5 46.23 17 进入现场资格审查

吉先措 5263230100205 黄南州教育局 泽库县中小学初中语文 6 职业能力倾向测验（中学） 65 302教师综合素质（中学） 64 311中学语文学科专业素养 57 5 46 18 进入现场资格审查

索承莲 5863230100509 黄南州教育局 泽库县中小学初中美术 2 职业能力倾向测验（中学） 83 302教师综合素质（中学） 100 322中学美术学科专业素养 94 5 66.67 1 进入现场资格审查

甘海娇 5863230100514 黄南州教育局 泽库县中小学初中美术 2 职业能力倾向测验（中学） 93 302教师综合素质（中学） 99 322中学美术学科专业素养 97.5 0 64.4 2 进入现场资格审查

马瑞珍 5863230100504 黄南州教育局 泽库县中小学初中美术 2 职业能力倾向测验（中学） 69 302教师综合素质（中学） 84 322中学美术学科专业素养 105 5 63.6 3 进入现场资格审查

童继超 5863230100501 黄南州教育局 泽库县中小学初中美术 2 职业能力倾向测验（中学） 76 302教师综合素质（中学） 99.5 322中学美术学科专业素养 99 0 61.5 4 进入现场资格审查

苏娃么才什旦5863230100510 黄南州教育局 泽库县中小学初中美术 2 职业能力倾向测验（中学） 79 302教师综合素质（中学） 72 322中学美术学科专业素养 95 5 60.53 5 进入现场资格审查

朱妍婕 5863230100503 黄南州教育局 泽库县中小学初中美术 2 职业能力倾向测验（中学） 74 302教师综合素质（中学） 94 322中学美术学科专业素养 96 0 59.2 6 进入现场资格审查

韩鑫 5763230100402 黄南州教育局 泽库县中小学初中体育 1 职业能力倾向测验（中学） 63 302教师综合素质（中学） 76321中学体育与健康学科专业素 67.5 5 50.8 1 进入现场资格审查

苏永桢 5763230100404 黄南州教育局 泽库县中小学初中体育 1 职业能力倾向测验（中学） 68 302教师综合素质（中学） 77.5321中学体育与健康学科专业素 66.5 0 46.83 2 进入现场资格审查

袁青荣 5763230100403 黄南州教育局 泽库县中小学初中体育 1 职业能力倾向测验（中学） 69 302教师综合素质（中学） 62321中学体育与健康学科专业素 50 0 39.53 3 进入现场资格审查

李毛先 5663230100301 黄南州教育局 泽库县中小学初中音乐 1 职业能力倾向测验（中学） 72 302教师综合素质（中学） 81 320中学音乐学科专业素养 56.5 5 50.67 1 进入现场资格审查

谢热东智 5663230100303 黄南州教育局 泽库县中小学初中音乐 1 职业能力倾向测验（中学） 74 302教师综合素质（中学） 72 320中学音乐学科专业素养 46 5 46.47 2 进入现场资格审查

马成彪 5663230100304 黄南州教育局 泽库县中小学初中音乐 1 职业能力倾向测验（中学） 53 302教师综合素质（中学） 73.5 320中学音乐学科专业素养 49 5 43.37 3 进入现场资格审查

附件 3：

符合 2023 年上半年教师资格认定条件人员
按期取得教师资格证书承诺书

本人（姓名） ，（性别） ，（民族） ，身份证

号： ， 年 月毕业于（学

校） 。

本人已取得的有效期内《中小学教师资格考试合格证明》或

《师范生教师职业能力证书》中任教学段为 ，任教学科

为 ，目前证书尚未发放。本人已取得普通话水平测试等

级证书中普通话等级为 。按照《2023 年青海省面向社

会公开招聘中小学（幼儿园、特殊教育）教师公告》，本人承诺

在 2023 年 7 月 31 日前取得相应学段学科教师资格证，否则取消

招聘资格。

承诺人（签字、手印）：

2023 年 月 日

附件 4：

2023 年应届毕业生学历、专业和按期毕业证明

兹有（姓名） ，（性别） ，（民族） ，出生日

期为 年 月 日，身份证号： ，系我校

（院系） （专业） 2023 年应届毕

业生，已修完学业，将于 2023 年 月 日前取得国民教育系

列（学历）毕业证书。

特此证明。

学校（学院）名称:

加盖学校（学院）公章

2023 年月日